MHCTPYKUMA NO YCTAHOBKE

SALLWNTA KAPTEPA U KNN 111.09531.1
i . rog E L Tn
MAPKA i MOOENE i BBIMYCKA E Ob6bem .qsurareuui TWUN KNN : MPMBOA
Toyota i Corolla |  2002-2006 | 1.4;1.6 | BCE ' MEPEAHWIA
BYD | F3 : 2007-2014 : 1.5; 1.6 J BCE i MEPEAHMIA

Toyota I Allex : 2002-2006 | 1.5; 1.8 ! BCE ! MNEPEAHWIA
Toyota i Runx 1 2002-2006 1 1.5; 1.8 d BCE ! MEPEAHMIA
Toyota I Fielder : 2002-2006 | 1.5; 1.8 ! BCE ' MEPEAHUM

Bonr M10x30 .

Wanba 10 _-+3arnywea

Wainta 14 o

3awmMra -

1\ BonT M10x%30
‘Waiba 10
e JTION 0K ¥xo GyKcupoBO4HOE

" . )

' ”

' -

L) . I o,

! - e BonT M10x1,25%x40

' :BoAT M10%30 Hakga i
Waiba 10

Talika 3aknagHaa M10x100/20

MHCTpYKUMA no ycTaHOBKe: Cocrae uzaenus: | -
1. OTBepHyTH Ha Banke ONDPLI ABMIATENA 3aaHMi GonT HanmeHosaHue | Kon-so | MoMeHT 3atsimu
kpenneHus ByKCUpoBOMHER crobbl (A), | i
2, YcTaHosuTe raikn 3aknagHeie M10x100/20 B oteepcTian Bant M10x30 | 4wt | 47.0 Hm
noapamHvea (B} W BBEDHY T B HAX HE HECKONLED obopoTos Bont M10x1.25x40 | 1wt | 47.0 Hm
DETAES W PR Wakba 10 | Swr |
3. Hapers 3aWuTy Ha YCTAHOBNEHHLIE GonTe M10x30, Waita1d | Twr |
gs:nhw 3AKDEMTE GonTom M10x1,25x40 B KpEnNExHA Faiika saknanmas M10x100/20 | 2wt |
WROBOYHOA cHoGhl, I 1
4, JAKpEnITE NEPEQHKIK HAGTE JAWNTE K BYRGHPOBOMHEIM Yxo GykcuposouHoe i 1 “JI' H
NPOVIUMHAM Hepes GyrcHpoacHHoe Yo (cnpasa) v wanby 14 Miouox ! 3 R e Bl
(cnesa) Gontamn M10x30, Jarnywka i wr.
5. 3aTAHyTe BONTE ¢ HEODKGAMMBINM YCHIIHEM. 3awmra Twr

MpOW3BOAMTENL BNPABE BHOCUTH M3MEHEHWS B KOHCTRYKLMIO 3aLUMThI.
TexHuyeckan noggepxka:; supp@rivalauto.com




